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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $0.00 $735,512.10
PRODUCTOS $0.00 $517,833.58
APROVECHAMIENTOS $0.00 $217,681.52

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONLS, DCPRCCIACIONLCS, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$48,268,841,50

$48,268,841.50
$48,268,841.50

$1,093,166.07
$785,799.20
$307,356.87

$49,361,997.57

$31,541,872.48
$28,427,020.73
$826,101.53
$2,288,750.22
$8,5624,639.53

$8,5624,639.53
$0.00

$0.00
$456,042.27
$456,042.27
$0.00

$40,522,554.28

$8,839,443.29

$50,392,092.00

$50,392,092.00
$50,392,092.00
$0.00

$51,127,610.10

$31,683,501.38
$28,760,980.48
$885,332.13
$2,037,184.77
$7,122,295.53
$7,122,292.53
$0.00

$0.00
$397,658.62

$397,658.62
$0.00

$39,203,458.53

$11,924,153.57
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
\

AMOISES ESTUDILLO SAN MARTIN
DIRECTOR GENERAL / JEFE DE CONTABILIDAD

"JESUS LOYOLA MARTINEZ
JEFE DE CONTROL PRESUPUESTAL



